
 
 

str. 1 
 

OR-RM.0012.5.12.2025 

 

Protokół Nr 7/25 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska 

Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytego w dniu 22 sierpnia 2025 r. 

w Urzędzie Miejskim w Koronowie 

 

 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska Rady 

Miejskiej w Koronowie Pani  Iwona Madziąg o godzinie 11:00 otworzyła posiedzenie 

komisji. W posiedzeniu uczestniczyło 6 członków komisji, co wobec składu komisji 

wynoszącego 7 członków komisji stanowi  kworum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji.  

Nieobecny członek komisji: Pan Krzysztof Meyze. 

 

Lista obecności uczestników posiedzenia stanowi Załącznik Nr 1 niniejszego 

protokołu. 

 

Przewodnicząca komisji Pani  Iwona Madziąg przedstawiła porządek posiedzenia, 

do którego  nie wprowadzono zmian. 

 

Porządek posiedzenia: 

  

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie kworum.  

2. Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca gminnego zasobu 

mieszkaniowego oraz realizacji wniosków osób oczekujących na lokal z zasobu 

gminnego.  

3. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.  

4. Sprawy bieżące komisji.  

5. Zamknięcie posiedzenia komisji.  
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2. Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca gminnego zasobu 

mieszkaniowego oraz realizacji wniosków osób oczekujących na lokal z zasobu 

gminnego.  

 

Kierownik Wydziału Spraw Komunalnych i Zarządzania Kryzysowego Pan Jarosław Stoba 

przedstawił informację. 

  

Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca gminnego zasobu mieszkaniowego 

oraz realizacji wniosków osób oczekujących na lokal z zasobu gminnego stanowi 

Załącznik Nr 2 niniejszego protokołu. 

 

3.   Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

 

1. Informacja Miejsko-Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie o stanie 

przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2025 - 2026. 

 

Dyrektor Miejsko – Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie Pani Ewa Chytła przedstawiła 

informację. 

 

Informacja Burmistrza Koronowa Miejsko-Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie 

o stanie przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2025 

- 2026 stanowi Załącznik Nr 2 niniejszego protokołu. 

 

Pani Dyrektor poinformowała członków komisji, że w Szkole Podstawowej w Witoldowie 

nie odbędzie się inauguracja roku szkolnego 2025/2026 z powodu braku uczniów. 

 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji wniosku o dofinansowanie 

projektu  pt. „Wrota Sukcesu III”, nr FEKP.08.12-IP.02-0004/24 w ramach programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027,  Priorytet: 8 Fundusze 

europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, 

Działanie: 08.12 Kształcenie ogólne BydOf-IP (Wniosek Burmistrza Koronowa). 
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Dyrektor Miejsko – Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie Pani Ewa Chytła przedstawiła 

projekt uchwały. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 6 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt 

uchwały. 

 

Posiedzenie komisji opuściła Przewodnicząca Komisji Pani Iwona Madziąg. Obecnych 5 

członków Komisji 

Przewodniczenie posiedzeniu komisji objął Zastępca Przewodniczącego Komisji Pan 

Olech Raddatz. 

 

Skarbnik Gminy Pan Marcin Kłodziński przedstawił projekty uchwał: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia              

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2025 – 2037. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt 

uchwały. 

 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Koronowo na 2025 rok. 

 
Członkowie Komisji jednogłośnie 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt 

uchwały. 
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3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa 

podatków od osób fizycznych wpłacanych w formie łącznego zobowiązania 

pieniężnego oraz podatków: rolnego, od nieruchomości i leśnego nie stanowiących 

łącznego zobowiązania pieniężnego oraz określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt 

uchwały. 

 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekty uchwał: 

 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 

ograniczonego prawa rzeczowego- służebności przesyłu  na nieruchomości stanowiącej 

działkę ewidencyjną położoną w Gminie Koronowo. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt 

uchwały. 

 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie podziału Sołectwa Mąkowarsko i utworzenia 

nowego Sołectwa Sokole-Kuźnica, zmiany statutu Gminy Koronowo oraz zmiany 

statutów sołectw. 

 
Członkowie Komisji 4 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” i 0 głosach 

„wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wniesienia wkładu finansowego do spółki 

z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. (Wniosek Burmistrza Koronowa). 
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Członkowie Komisji jednogłośnie 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt 

uchwały. 

 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Koronowa. 

 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Krzysztof Zająkałą przedstawił projekt uchwały. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt 

uchwały. 

 

Objęcie patronatem przez Radę Miejską w Koronowie szkolnego konkursu artystycznego 

organizowanego dla uczniów w roku szkolnym 2025/2026 w Szkole Podstawowej im. 

Twórczości Dziecięcej w Buszkowie. 

 
Członkowie Komisji jednogłośnie 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt 

deklaracji. 

 

4. Sprawy bieżące. 

 

Zastępca Przewodniczącego Komisji Pan Olech Raddatz odczytał pismo Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej przekazane Komisji przez 

Burmistrza Koronowa dotyczące wyrażenia przez Komisję Zdrowia, Pomocy Społecznej 

i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Koronowie opinii w sprawie likwidacji bądź 

odpłatnego zbycia środków trwałych będących na stanie SP ZOZ w Koronowie.  

Sprzedaż bądź likwidacja dotyczy środków trwałych (sprzęt po likwidacji laboratorium 

wycofany z poradni specjalistycznych i POZ oraz samochodu specjalnego marki Mercedes 

Sprinter 316 CDI o nr rejestracyjnym CBY 23300.) 
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Członkowie Komisji  jednogłośnie 5 głosami „za” wydali pozytywną opinię w sprawie 

likwidacji bądź odpłatnego zbycia środków trwałych będących na stanie SP ZOZ 

w Koronowie. 

 

Pismo stanowi Załącznik Nr 4 niniejszego protokołu. 

 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Krzysztof Zająkała poinformował członków komisji, że ze 

względu na dużą ilość wniosków o wydanie decyzji o warunkach zabudowy, Burmistrz 

Koronowa zawiadamia w pismach informujących o wszczęciu postępowań, że przedłuża 

termin załatwienia sprawy do dnia 31 grudnia 2025 r.  

 

Poinformowano członków komisji, że do Rady Miejskiej w Koronowie wpłynął wniosek 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Koronowie – Stanisława Gliszczyńskiego. 

Wniosek został przekazany wg właściwości do Burmistrza Koronowa. 

 

5.      Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji o godz. 12.35 

zamknęła posiedzenie Komisji. 

 

 

 Zastępca Przewodniczącego Komisji            Przewodnicząca Komisji  

  

               /-/ Olech Raddatz                /-/  Iwona Madziąg  

          

 

 

Protokół sporządziła            

Magdalena Wanda-Joras - inspektor 

Wydział Informatyki i Organizacji 

Urzędu Miejskiego w Koronowie                                  


